REGISTRO/SP, COM FULCRO NO INCISO V, 
DO ARTIGO 74 DA LEI 14.133/2021, A FIM 
DESTINAR AO FUNCIONAMENTO DO 
COMPLEXO AMBULATORIAL REGIONAL, 
firmado com a empresa: PIRÂMIDE RÉGIS 
ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 08.347.660/0001-55, com 
valor total R$ 256.190,52 (duzentos e 
cinquenta e seis mil, cento e noventa reais e 
cinquenta e dois centavos). Vigência: 
02/10/2025 a 01/10/2026 - Pariquera-Açu, 
29 de setembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.